МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  РОССИИ  В.Е. ЕДАМЕНКО

П Р И К А З

от 14.11.2023 г.                                                                                                      № 697

г. Приморско-Ахтарск

                    О назначении ответственного за итоговое сочинение

                                  (изложение) в МБОУ СОШ №22

        На основании приказа  министерства просвещения  Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 7 ноября 2018 года № 190.1512 «Об утверждении Порядка проведения

государственной  итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования»,  письма Рособрнадзора от 21 сентября 2023

года № 04-303 «Методические рекомендации по организации и проведению

итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году», приказ

министерства образования,  науки и молодежной политики Краснодарского

края от 9 ноября 2021 г. №3380  «Об утверждении Порядка проведения и

проверки итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае», в целях

обеспечения организованного проведения итогового сочинения (изложения)

в МБОУ СОШ № 22 п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить заместителя директора по УР Махинову Т.В.  ответственной за

подготовку и проведение итогового сочинения в 11-х классах как допуска к

государственной итоговой аттестации  по образовательным программам

среднего общего образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ СОШ №22                                   Т.В. Донченко

Ознакомлены:

Махинова Т.В.

		2023-11-19T23:07:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ